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VI VILL HA KVAR SKOLAN 

Krav av 325 Gistadsbor 

 
—Vi vill ha kvar vår skola! 

Det kräver 323 Gistadsbor som har skrivit på en protestlista som på fredag skall 

överlämnas till kommunalrådet Gunnar Arkehed (s ) av en speciell kommitté. 

Kommunalrådet Arkehed är chef för kulturroteln i Linköping och därmed ”bas” 

för skolväsendet. 

Skolan i Gistad är nedlagd. Från och med i höst ska barnen få åka till Linghem 

för att gå i skola. 

Det har handlat om ett enhälligt beslut över partigränserna — några politiska 

meningsskiljaktigheter har det alltså inte varit. Bakom beslutet står också 

kommunalrådet Sten Axelsson (c) som själv är bosatt i Gistad. 

Initiativtagare till protestaktionen är fru Ulla-Britt Holmberg, Gistad. 

—Det finns underlag för en B- skola i Gistad, säger hon. Vi vill ha en barack i 

samhället. 

Den gamla nu nedlagda skolan ligger vid kyrkan långt ifrån samhället. 

—Vi vill ha vår skola kvar i Gistad! Det finns underlag för åtminstone en B-skola 

här. 

Det säger fru Ulla-Britt Holmberg, Höga, Gistad. Hon är initiativtagare till en 

protestskrivelse från Gistadsborna till Linköpings skolmyndigheter. 

Skrivelsen har undertecknats av 325 personer och skall överlämnas till chefen 

för kulturroteln i kommunen kommunalrådet Gunnar Arkehed (s) vid en 

uppvaktning på fredag. Men utsikterna för att Gistadsborna skall kunna vinna 

gehör för sina protester är små. För att inte säga obefintliga.  
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Så här kommenteras aktionen av biträdande skoldirektören i Linköpings 

kommun Karl-Johan Jutendahl: 

—Nedläggningen av skolan i Gistad är helt berättigad. Där finns inget 

elevunderlag. De flesta av de elever som vi haft i den skolan har fått skjutsas 

dit. Därför så finns det inga som helst politiska meningsskiljaktigheter när det 

gäller den här frågan. 

—Huvuddelen av eleverna bor i närheten av Himnaskolan i Linghem. Dessutom 

handlar det om gamla och nedslitna lokaler i Gistad. Där saknas slöjdlokal, 

matsal och gymnastiksal bland annat. Speciallokaler som måste finnas. 

—Därtill kommer att skolan ligger vid kyrkan långt från samhället, säger 

skoldirektör Jutendahl. 

LÅNGT TILL LINGHEM 

De protesterande Gistadborna vill inte att barnen skall skjutsas till Linghem. 

—Det är alldeles för långt, säger fru Holmberg. Det blir en lång skolväg för våra 

barn. Det finns enligt vår uppfattning, underlag för en B-skola i Gistad. Jag vill 

också peka på Sö:s rekommendationer om hur man skall behandla de små 

skolorna. Vi har fått så skiljaktiga motiveringar för varför skolan läggs ner. Först 

skyllde man på gymnastiksalen, sedan på brandkåren och hälsovårdsnämnden. 

De skulle ha dömt ut vår skola. 

 

 

VILL HA BARACK 

Fru Holmberg medger att det kanske är för sent att ordna till det här. Men till 

våren eller till nästa höst skulle man kunna ordna upp det här. 
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—Vad vi vill ha är en barack nere i samhället där våra barn skulle kunna gå i 

skola. Det lär finnas tomt reserverad för ändamålet. Och visst finns det 

underlag för en skola, säger fru Holmberg. Man får inte glömma de kullar som 

kommer. 

Där går alltså uppgifterna och uppfattningarna starkt isär. 

I varje fall ämnar man kräva att frågan löses på detta sätt när man på fredag 

uppvaktar kommunalrådet Gunnar Arkehed. 

—Det blir inte bra för våra barn i Linghem. För stora klasser blir det, tror fru 

Holmberg 

Och hon tycks onekligen ha en stor del av Gistadsborna bakom sig i den här 

frågan. Att 325 personer skrivit på listan betyder nämligen att bortemot 65 

procent av invånarna plitat dit sina namnunderskrifter på protestlistan. 

 

GUSTAV KAPELLNER 


